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Resumen de la reunión

Número total de participantes 24

Título de la reunión Actualización de conceptos y utilización de herramientas para el PMI y el PMP

Hora de inicio de la reunión 25/05/2021 8:53

Hora de finalización de la reunión 25/05/2021 12:17

Nombre completo Hora de Unión Hora de salida Duración Correo electrónico Rol

Sergio Pulido Caycedo 25/05/2021 8:53 25/05/2021 12:17 3 h 24 min spulido@ani.gov.co Organizador

Dany Wilson Ortiz Roa 25/05/2021 8:53 25/05/2021 11:28 2 h 35 min dortiz@ani.gov.co Moderador

Larri Javier Rodriguez Escobar 25/05/2021 8:56 25/05/2021 10:41 1 h 44 min ljrodriguez@ani.gov.co Moderador

Larri Javier Rodriguez Escobar 25/05/2021 10:43 25/05/2021 11:51 1 h 7 min ljrodriguez@ani.gov.co Moderador

Juan Sebastian Garcia R. (Invitado) 25/05/2021 8:56 25/05/2021 9:46 49 min 43 s Moderador

Aura Simona Orozco Mindiola 25/05/2021 8:57 25/05/2021 11:57 2 h 59 min asorozco@ani.gov.co Moderador

Carlos Alberto Tapicha Falla 25/05/2021 8:58 25/05/2021 12:11 3 h 12 min ctapicha@ani.gov.co Moderador

Andres Fernando Huerfano Huerfano 25/05/2021 8:59 25/05/2021 10:16 1 h 17 min ahuerfano@ani.gov.co Moderador

Andres Fernando Huerfano Huerfano 25/05/2021 10:20 25/05/2021 11:46 1 h 25 min ahuerfano@ani.gov.co Moderador

Carlos Alexander Vargas Guerrero 25/05/2021 8:59 25/05/2021 12:12 3 h 12 min cvargas@ani.gov.co Moderador

Juan Antonio Gutierrez Diaz 25/05/2021 9:00 25/05/2021 12:11 3 h 11 min jagutierrez@ani.gov.co Moderador

Juan David Bermudez Cetina 25/05/2021 9:00 25/05/2021 11:50 2 h 49 min jbermudez@ani.gov.co Moderador

Ludy Maritza Montoya Roberto 25/05/2021 9:01 25/05/2021 12:10 3 h 9 min lmontoya@ani.gov.co Moderador

Andres Hernandez Montoya 25/05/2021 9:02 25/05/2021 12:10 3 h 8 min anhernandez@ani.gov.co Moderador

Juan Diego Toro Bautista 25/05/2021 9:03 25/05/2021 12:17 3 h 14 min jtoro@ani.gov.co Moderador

Nathalia Ximena Arismendy Otalora 25/05/2021 9:03 25/05/2021 12:11 3 h 7 min narismendy@ani.gov.co Moderador

Henry Alberto Sastoque Galeano 25/05/2021 9:03 25/05/2021 10:04 1 h 1 min hsastoque@ani.gov.co Moderador

Gonzalo Cubides suarez 25/05/2021 9:04 25/05/2021 11:02 1 h 58 min gcubides@ani.gov.co Moderador

Enid Sofia Acero Vargas 25/05/2021 9:06 25/05/2021 11:17 2 h 11 min eacero@ani.gov.co Moderador

Enid Sofia Acero Vargas 25/05/2021 11:52 25/05/2021 12:11 18 min 41 s eacero@ani.gov.co Moderador

Elsa Liliana Lievano Torres 25/05/2021 9:09 25/05/2021 12:11 3 h 1 min elievano@ani.gov.co Moderador

Hector Eduardo Vanegas Gamez 25/05/2021 9:10 25/05/2021 11:01 1 h 50 min hvanegas@ani.gov.co Moderador

Lady Daiana Pabon Rincon 25/05/2021 9:12 25/05/2021 9:45 32 min 55 s lpabon@ani.gov.co Moderador

Liliana Marcela Poveda Buendia 25/05/2021 9:16 25/05/2021 9:54 37 min 45 s lpoveda@ani.gov.co Moderador

César (Invitado) 25/05/2021 9:17 25/05/2021 9:57 40 min 29 s Moderador

Edgardo Garciaherreros Barrera 25/05/2021 9:37 25/05/2021 12:10 2 h 33 min egarciaherreros@ani.gov.co Moderador

Juan Sebastian Garcia R. (Invitado) 25/05/2021 9:47 25/05/2021 12:10 2 h 23 min Moderador


